
   

 

Életünk során sokszor talál juk szembe magunkat megoldhatatlannak látszó fel-

adatokkal,  leküzdhetetlennek látszó akadályokkal.  Megromlott emberi kapcsola-

tok, megrokkant egészség, elveszített állás, gyülekezeti közösségben nehézségek, az 

evangélium visszautasítása, és megannyi más kihívás, arra késztet minket, hogy mi is 

feltegyük a kérdést: Ki hengeríti el nekünk a követ?  

Annak a különleges pászkaünnepnek az elmúltával, amikor a mi húsvéti bárányunk 

feláldoztatott, az asszonyok korán reggel útban voltak a sírhoz, azon gondolkodtak, 

hogy ki fogja elhengeríteni a sír szájáról a követ. Számukra ez megoldhatatlan fel-

adat volt. Ez keresztül húzhatja a számításukat és fölöslegessé teheti az erőfeszítésü-

ket. Mindez azonban nem állította meg őket. Miközben azon gondolkodtak, hogy az 

akadály legyőzésében ki fog segíteni, aközben rendületlenül haladtak előre. Volt egy 

fontos feladatuk, egy cél, amit nem voltak hajlandók feladni. Meg akarták adni a vég-

ső tisztességet szeretett Mesterüknek, ki akarták fejezni szeretetüket. Úgy gondolták, 

hogy az akadályok nem számítanak. Valahogy majd csak megoldódik ez a megoldha-

tatlannak látszó probléma, amit a sírbolt bejáratát lezáró kő jelentett. Olyan fontos 

volt a cél elérése, hogy a lehetetlen sem számított.  

A Hitvallás éve       Názáreti Egyház Magyarországi Egyházkerület       2024. március 
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Ki hengerít i  el NEKÜNK a követ?  

A kérdésre a választ leghamarabb úgy kapjuk meg, ha annak tesszük fel, akinek van 

hatalma arra, hogy elhengerítse a követ. A sírhoz igyekvő angyalokat megelőzték az 

Atya hírnökei, akik elhengerítették a követ. Miért kellett elhengeríteni? Talán azért, 

hogy Jézus feltámadása után kijöjjön? Semmi esetre sem, hiszen feltámadása után a 

zárt ajtón keresztül ment be a tanítványaihoz. Azért kel lett elhengeríteni a követ, 

hogy az asszonyok bemehessenek és lássák, hogy nincs itt ,  mert feltámadt.  Azok, 

akik azért jöttek, hogy megadják a végtisztességet egy számukra kedves és szeretett 

rabbinak, most megtapasztalták a feltámadás erejét az Isten Fián keresztül, és saját 

szemükkel látták, hogy Isten előtt nincs akadály, ő beteljesíti a tervét.  

Te milyen akadályokkal küzdesz? Mik azok a kövek, amiket el kell hengeríteni az út-

ból, hogy folytathasd az utad? Te is megtapasztalhatod, hogy mekkora ereje van a fel-

támadásnak. Nincs az az akadály, amin Jézus ne tudna áthatolni. Ha úgy érzed, hogy 

legyőzhetetlen akadályok tornyosulnak előtted, csak folytasd az utat a sírhoz és nézz 

be, mert ott hallható a válasz, ami erőt ad az akadályokkal teli úthoz: „Feltámadt, nin-

csen itt.” A gyülekezeti közösségek felé is legyen ez a misszió “tegyetek tanítványokká” 

lehetetlen munkájához a bátorítás, legyen számunkra ez a húsvét legfontosabb üzene-

te. Vannak leküzdésre váró akadályok az életünkben, az Isten országában. Vannak 

utak, melyek erőnkön felüli utak, de van egy felkent Királyunk, aki uraknak Ura és kirá-

lyok Királya, aki átsegít bennünket minden akadályon. 

“Jézus rájuk tekintett, és ezt mondta: Az embereknek lehetetlen, de Istennek nem, 

mert Istennek minden lehetséges.”  Ámen. 

 

Egyházkerületi szuperintendens 

 

 

 

 

 

 

VEA felhívás 

Március 31. Húsvéti Világmissziós gyűjtés 

A Názáreti Egyház Világ Evangelizációs Alapja anyagilag segíti az egyház 

globális misszióját. A missziós oktatás, misszionáriusok, a missziós munka 

támogatását világszerte.  

                                               

 

Nemzetközi egyházként a helyi gyüle-

kezeteinken túl, a világméretű család 

részekén az egyetemes egyházban fo-

lyó munkálatokhoz, szolgálatokhoz, Is-

ten királyságának  építéséhez járulunk 

hozzá felajánlásainkat. 
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A VISZT (Vasárnapi Iskolai Szolgálatok Testülete) 2024. február 10-

én tartotta meg az elsősorban hitoktatóknak szóló programját, a 

tanári fórumot. Az eseménynek a kerület debreceni gyülekezete 

adott otthont.  

Ugyan az elmúlt néhány évben nem volt kifejezetten tanítóknak 

szóló programja az egyházunknak, de a kerületben korábban tar-

tottunk tanári továbbképzéseket, VISZT napokat. Ezekre is vissza-

emlékezve tervezte úgy a VISZT az éves programját, hogy újra feléleszti ezt a kerületi 

eseményt, ahol lehet tanulni a régebben és az újonnan bekapcsolódó tanítóknak, bi-

zonyságokat tenni, ötleteket szerezni és adni egymásnak az oktatással kapcsolatban.  

A személyes jelenlét mellett sikerült biztosítani a technikai hátterét annak, hogy tudjon 

néhány hitoktató online is bekapcsolódni Budapestről. Hálás köszönet az ebben közre-

működőknek! 

Az alkalom kezdetén együtt énekeltünk a mi Istenünknek, aztán pedig Gusztinné Tulipán 

Mária tartott egy nagyszerű áhítatot. Az áhítat központi gondolata az alábbi igevers 

volt: „Legyetek a követőim, mint én is követője vagyok a Krisztusnak. ” 1 Korinthus 11:1. 

Ez a követés mindig kétirányú: a hitoktató figyel azokra, akik őt követik, (a tanítványai-

ra), de leginkább figyel arra, hogy ő maga kit követ (mert akit ő követ, azt fogják követ-

ni az őt követők is). A hitoktató nem csak tananyagot tanít, hanem életvitelt is, nem 

tudja „kivonni magát az képletből”, tehát bátran ki kell tudnia mondani a fenti igeverset.  

Az áhítat után Gusztin Imre beszélt a gyermekvédelmi törvényről, melynek tartalmával 

természetesen az egyházunkban tanító hitoktatóknak is jó tisztában lenni.  

A közösséggyakorlás, beszélgetések mindig fontos részei a kerületi alkalmaknak, és ez 

most sem maradhatott el, a szünetben sor került rá. 

A szünet után Kissné Ancsa és Gusztin Imre mutatott be különböző tananyagokat, se-

gédanyagokat az óvodás korosztálytól kezdve a felnőtt fiatalokig. Az alkalom végén né-

hány gondolat, javaslat hangzott el az idei tábori hitoktatással kapcsolatban.  

Hálás vagyok Istennek, hogy az oktatás területén is vannak elhívatott szolgálók, akik 

nyitottak és készek tanulni és tanítani. Isten áldja meg őket!  

 

Kissné Kulcsár Anikó VISZT tag 

 

 

 
 

Januárban megtartottuk idei NNI vezetői lelki gyakorlatos 

napunkat, ahová korábbi elhatározásunk szerint ismét meg-

hívtunk olyan fiatalokat is, akiket a jövőben szeretnénk majd 

bevonni az NNI vezetésének szolgálatába. Célunk ezzel, 

hogy „még idő előtt” betekintést nyerve a tényleges mun-

kánkba megismerhessék és megérthessék terveinket, jövőképünket. Így amikor remé-

nyeink szerint őket hívja majd az Úr szolgálatra, ne ismeretlenül vágjanak neki a felada-

toknak. 

Év eleji események 
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Napunk délelőtti részében vezetett elcsendesedés formájában volt lehetőségünk áhítat-

ban részt venni. Önvizsgálatra és elmélkedésre ösztönző személyes kérdéseken, foga-

dalmakon és imádságokon keresztül állhattunk meg egy rövid időre. Vajon mi hogy va-

gyunk Istennel? Van elég csend bennünk, van elég csend körülöttünk, hogy meghalljuk, 

ha vezet? Mindannyian azt kell használjuk a szolgálat munkájában, ami nekünk adatott. 

De mi az, amivel személyesen mi rendelkezünk? 

A lelkigyakorlat kérdéseire adott válaszok hiszem, hogy megjelentek mind abban a 

tervben, amit immár második éve szerkesztettünk, idén pedig befejeztünk. A terv ugyan 

kész, de munka még van bőven, ezért kérem Isten áldását mindenkire, aki ennek álmo-

dója, megvalósítója, résztvevője vagy csak nézője. Legyen mindenért az Úré a dicsőség.  

Gyarmati Eszter NNI tag 

 

Kerületi Ifjúsági Stratégia 

Szeretettel osztom meg veletek a Kerületi NNI Tanács terveit az elkövetkezendő évekre. 

Az elmúlt 3 NNI Vezetőségi Lelkigyakorlatos Nap (VLN) alkalmával egy 10 éves Kerületi 

Ifjúsági Stratégia megalkotásán fáradoztunk miközben lelkigyakorlaton vettünk részt. 

De mit is jelent ez? 

2015-ben a hajdúhadházi gyülekezetben megfogalmazódott a kérdés, hogy hála Isten-

nek a nyári VBS alkalmával sok gyermeket elérünk, de miként tarthatnánk meg velük a 

kapcsolatot év közben? Ennek megvalósítására a cserkészet eszközeit láttuk megfelelő-

nek, mind gyakorlati tapasztalata, mind keresztény alapokon nyugvó háttere miatt. De 

nem állt itt meg a tervezés, hanem 10 évre előre gondolkodva értékeket, álmokat és vá-

gyakat fogalmaztunk meg, amely a gyülekezet Ifjúsági Stratégiája lett.  

Majd 2019-ben a kerületi tisztségviselőkkel egy vacsora keretében megfogalmaztuk, 

hogy miket tekintünk megtartandó értéknek az egyház és a kerület tekintetében, mik a 

célkitűzéseink és feladataink a magyarországi kerületre vonatkozóan 10 éves távlatban. 

Ezen az alkalmon hangzottak el olyanok, mint a magyar talajban való meggyökerezés 

(megtartandó érték), vagy az is, hogy  szeretnénk a Férfi Találkozót is hagyománnyá 

formálni (ez már megvalósult), továbbá egyházi bölcsőde és óvoda létrehozása megra-

gadva a kerületben jelen lévő sok pedagógusi tapasztalatot.  

2022-ben pedig megfogalmazódott a vágy a Kerületi NNI Tanácsban, hogy ezen koráb-

bi tapasztalatokkal a Kerületi NNI életét és irányát is megvizsgáljuk 10 éves távlatban. 

Ehhez lelki gyakorlat keretében először egyéni életünket vizsgáltuk meg miként látjuk 

10 éves távlatban magunkat. Többek között a következő kérdéseket tettük fel egyéni 

életünk és az NNI vonatkozásában: 

Év eleji események 
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• 10 év múlva mi még NNI korosztályba fogunk tartozni?  

• gyermeked 10 év múlva NNI korosztályba fog tartozni?   

Majd pedig átnézve a kerületi tisztségviselők által összeállított 10 éves tervre vonatkozó 

dokumentumot feltettük a kérdéseket: 

• Milyen megtartandó értéket látunk az NNI-ben? 

• Mit szeretnénk megvalósulni látni az NNI tekintetében 10 év múlva?  

• Milyen álmaink/ ötleteink vannak az NNI tekintetében?  

A nap végére összeállt egy lista, amelyet az utóbbi 2 NNI VLN alkalmával kifejtettünk 

megmagyarázva mit értünk alatta, és ahol tudtunk ötleteltük miként tudnánk beépíteni 

a kerületi NNI életébe. Az elmúlt 3 évben nem csupán a kerületi NNI Tanács tagjai vol-

tak hivatalosak az NNI VLN alkalmakra, hanem a meghívottak között voltak a helyi NNI 

vezetők és potenciális fiatal szolgálók. Az így megalkotott dokumentum immáron egy 

csekklistaként szolgál, amit rendszeresen elővéve tudunk fókuszálni az abban megfo-

galmazottakra. De mik is állnak benne? 

• Érték a közös dicsőítés: amely nagyszerű közös élmény amellett, hogy lehetőség is 

a fiatalok meghívására. Ehhez pedig hozzá tud tenni a kerületi NNI ha a gyüleke-

zetben jelen lévő tehetségeket bevonja az alkalmain a szolgálatba, vagy hirdet 

olyan felekezetközi eseményeket, mint az Ez az a nap.  

• Nemzetközi Kapcsolatépítés: mivel az egyházunk nemzetköziségét értéknek tart-

juk. A kerületi NNI Tanács pedig ehhez hozzá tud járulni, ha megvizsgálja a lehe-

tőséget a találkozásra külföldi NNI-sekkel és meghirdeti. 

• Fiatal Szolgálók támogatása: Kapcsolattartás, NNI VLN  

• Helyi ifjúságokra kell építenie a kerületi NNI-t 

• Szakirányokra és beállítottságokra odafigyelni: hiszen különböző személyiségek 

vagyunk így színesíthetik az alkalmainkat olyan programok, mint a lelki ösvény, lát-

hatatlan színház, Bibliodráma… 

• Felekezetköziség gyakorlás: Wesley Teológiai Szövetség, MEKDSZ, Csillagpont… 

A fentiek példák arra, amiket megfogalmaztunk fókuszpontoknak. Az elmúlt 3 évben 

ezek hatására 10 fiatal lett NNI tag, új NNI logónk lett és állandó programként tervez-

zünk a nyáron ifjúsági 7végét. Idén pedig elindult egy korosztályi felmérés, hogy lássuk 

kik azok 0-36 éves korig, akik már eleve a gyülekezetek vonzáskörzetében vannak és 

bele fognak nőni, illetve ki fognak nőni az NNI korosztályból az elkövetkező 10 év alatt. 

Ezáltál látva, hogy ez alatt a 10 év alatt miként alakul a korosztályi és nemi eloszlás és 

fókuszáltabban tudjunk készülni az fiatalok felé végzett szolgálatra.  

Hiszem, hogy Isten vezetni szeretné a fiatalokat és hiszem Ő akar a kerületi ifjúságra 

vonatkozóan iránymutatást adni! Kérlek benneteket, hogy hordozzátok imában a kerü-

leti ifjúságot, a megfogalmazott Kerületi Ifjúsági Stratégiát! Adjon a jó Isten megtérést 

a fiatal generációnak, szolgáljanak alkalmaink lelkük és Isten országának épülésére!  

ifj. Sőrés Zoltán kerületi NNI elnök 

Év eleji események 
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Eseménynaptár 

Április / Missziós oktatás hónapja 

4-6. Globális Teológiai Konferencia, Argentína 

7. Tamás-vasárnap 

9. Debrecen Templomszentelési évforduló 

11. Budapest Templomszentelési évforduló 

13. Tavaszi NNI Nap, Debrecen 

 

Előzetes kiemelt események 

április 13.  Tavaszi NNI nap, Debrecen 

június 22.  Női találkozó, Debrecen 

július 22-26.  Családi és Ifjúsági tábor 

augusztus 17.  Férfi találkozó, Budapest 

augusztus 23-25.  NNI hétvége, Hajdúhadház 

október 5. Őszi NNI nap, Hajdúhadház 

november 2.  Egyházkerületi Gyűlés 

november 23. Őszi KSZN, Budapest 

Április 13-án, a Debreceni Gyülekezet templomában  

kerül megrendezésre a 2024-es Tavaszi NNI Nap, 

Jézus az Úr témában!  

Az NNI korosztályba tartozó kisgyermekes szülők 

részvétele érdekében lehetőség van 

• idén először, a nem NNI korosztályba tartozók 

számára gyermekfelügyeletet vállalni 

(nagyszülő vagy más olyan, akivel a gyermek 

szívesen van) 

• vagy csak délelőttre vagy csak délutánra jelent-

kezni 

• Illetve a témafeldolgozás is délelőttre került.  

A regisztráció elindult és határideje 2024.04.07.  

Sós és édes süteményeket, nassolnivalót szívesen 

fogadunk!  

Találkozzunk a Családi és Ifjúsági táborba!  

Részletek április elejétől a csalit webolda-

lán, vagy a gyülekezetekben elérhető infor-

mációs lapon.  

 

Regisztráció: április 6-21.  
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NazKer FB 

VISZT Online hitoktatás 

NNI Online Ifik 

Csalit táborozók FB  

Cím: 1149 Budapest, Egressy út 100.   

Telefon: +36-1-328-0530  

E-mail cím: iroda@nazaretiegyhaz.hu   

Felhívás 

1+1% felajánlás lehetősége 

NÁZÁRETI EGYHÁZ (EGYHÁZI 1%): 1074 

NÁZÁRETI EGYHÁZI ALAPÍTVÁNY (CIVIL 1%): 18159178-1-42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Áldásban volt részünk az elmúlt hónapok találkozóin: NNI VLN Földesen, Lelkész- és Dia-

kónusnap Budapesten, Tanári Fórum Debrecenben, Tavaszi KSZN Földesen.  

Köszönjük a házigazda gyülekezetek vendégszeretetét!  

Köszönet 

Nemzetközi hírek 

Az Eurázsia regionális igazgatót, Jim Ritchie-t 

választotta meg az egyház Egyetemes Testülete 

a Názáreti Egyház globális misszióigazgatójának.  

Örömmel jelentjük be, hogy Belgiumot a Názáreti 

Egyház 165. világterületének ismerték el! Hivatalo-

san is csatlakoztak az Észak-Európa területéhez az 

Eurázsia régióban az igazgatótanács 100. ülésén.  


